裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

高雄市政府社會局  函
地址：802721高雄市苓雅區四維三路2號10樓
承辦單位：婦幼青少年活動中心
承辦人：周庭鈺
電話：07-7466900
傳真：07-7469447
電子信箱：tychou@kcg.gov.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國110年4月16日
發文字號：高市社活字第11033388800號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：報名表暨簡章、EDM各1份
　　　(110041600018_39554229_11033388800A0C_ATTCH1.docx,
　　　110041600018_39554229_11033388800A0C_ATTCH2.pdf,

主旨：本局辦理「創意圓夢‧公益行動計畫」徵件活動，惠請貴

　　　單位協助廣為宣傳，並鼓勵符合資格者踴躍報名參加，請
　　　查照。
說明：
  一、為鼓勵青少年發揮創意，結合公益組織規劃服務行動方案

　　　，透過回饋社會的行動讓青少年能量與社會接軌並創造青
　　　少年的正向自我價值，辦理「創意圓夢‧公益行動計畫」
　　　。活動徵件自即日起至110年5月25日（星期二）止，開放
　　　24歲以下(或26歲以下的身心障礙者)個人或組隊報名，提
　　　出以高雄在地議題或社區需求為發想之公益行動方案，經

　　　審查核准後可補助個人最高3萬元，團體最高9萬元，詳情
　　　請見報名表簡章或上網查詢（網址：https://pse.is/3e2
　　　xzb ）。
  二、另訂110年5月1日(星期六)上午9時30分於高雄市政府社會

　　　局婦幼青少年活動中心(鳳山區光復路2段120號1樓)舉辦
　　　徵件說明會，歡迎對方案有興趣或有意申請者參加(說明
　　　會報名：https://pse.is/3csznv )。
  三、本計畫預定110年5月29日（星期六）於高雄市政府社會局

　　　婦幼青少年活動中心1樓8號基地辦理提案面審會議，請報

　　　名者預留時間親自出席簡報。
  四、檢附報名簡章、EDM，敬請協助發佈或鼓勵報名。相關訊

1100003684
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

　　　息請上Facebook粉絲專頁「青瘋俠」或來電(07)746-6900
　　　分機247青少年組洽詢。

正本：第四類發行(含私立學校)(高雄市政府社會局、高雄市立裕誠幼兒園、高

　　　雄市立前金幼兒園、高雄市立大寮幼兒園、高雄市立鳥松幼兒園、高雄市

　　　立路竹幼兒園除外)、輔英科技大學、高苑科技大學、育英醫護管理專科

　　　學校、樹德科技大學、文藻學校財團法人文藻外語大學、正修學校財團法

　　　人正修科技大學、東方學校財團法人東方設計大學、和春技術學院、高雄

　　　醫學大學、義守大學、陸軍軍官學校、空軍軍官學校、海軍軍官學校、國

　　　立高雄科技大學、國立中山大學、國立高雄大學、國立高雄餐旅大學、國

　　　立高雄師範大學

副本：

第 2 頁　共 2 頁

擬：
一、高雄市政府社會局辦理「創意圓夢‧公益行動計畫」徵件活動，敬請公告周知。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　　　　組長：

0419
1115

學務長：

0419
1317

0419
1740

0419
1741